dicionis vel breve tradicionis quondam bone me

morie lirchenpaldp qui fuit genitor ipsio vulfegangoy

et ipsa cartula in eorum presencia relegere fecimusg

ibique continebat in ipsa cartulzu comodo lirchem

Pald venundaret antea bernardo omnes res suasy que

vulfegangus fecisset ipso morginicaput Addelburgi

conjunge sua cartula de casa vel vinea solum iu

simul tenentem per mensura in antedictum loco valle.

et in alio loco terra cum vineam vel prativay totum

insimul tenente per mensura. locus qui dicitur vico

malorumy descripsi mensura et omnibus rebus suis

in jam dicta pleve eidem Sernardi in integrum ve

nundasetg et ipsa cartula scripta erat per scriva pu

blico. et testes idoneis rovorata in annis domni Lo

tharii magni imperatoris anni imperii ejus in hei

nomine vigisimo secundop et domui Lodowhici filio

ejus regem in ltalia anno secundoi mense augustii

indictione terciag et in iPSo breve tradicionis inter

fuerunt Saribald ex genere francorumy Srimbert ale

mannusl mpert longobardusy Seriald longobardl Adel

gausus longobardl Paldevert diaconusp qui in ipsa tra

dicionem interfuerunt Sic dixit ipse Slimberiiz vere

ipsa cartula vindicionis vel breve tradicionis mihi

nulla non inpetitp pro eo quod falsas sunta quia ipse

lirchempald ipsa cartula vel breve tradicionis quia

cartula vindicionis ostendisi non enim escrivere ro

gavL Sic interogaverunt liodelardus sculdasius una

cum jam dictis scavinis ipso predicte lilimberioj si

potuiset tale consignationem facere p quomodoAd

delburga- post discesso vulfegango de ipsas res justa

sua morginieaput ad proprio investita iuisetl aut ipsa

cartula vel breve tradicionis falsas comprobare po

tuisseti ac nong quia ita dixit et manifestavit se ipse

antedictus lilimberiip quod tale cnnsignationem facere

non potuiseta nec ipsa cartula vel breve tradicionis

falsas conprobare menime potuiset/Pum nos aute

. dictis hodelard sculdasius et jam dictus Sisulfus et

Audivert scavinis taliter audivimus ipso lilimberio

loquente et se manifestantep quod tale probacione

facere non potuiseta sic nobis vel qui nobiscum a

deratprecte apamiL ut haberet ipse bernardus ipsas

res. unde inter se intencionem habueruntl ad proprio

iusta sua cartula vel tradicioy ut postea inter eos

exinde nullam oriatur intencioy set in eadem delibe

racione vel linicione debeat permanereg et finitum est

inter eos ipsa intencio. unde ac noticia judicatil qua

liter deliberatum esta scripsi ego Aribertus notarius ex

luSSione de suprascripto sculdasiusl vel ex dictato de